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LANBERG Patchcord
Światłowodowy SM LC/UPC-
LC/UPC Duplex 3.0mm LSZH
G657A1 0.5m Żółty

Cena brutto 11,51 zł

Cena netto 9,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47109052

Kod producenta FO-LULU-SD11-0005-YE

Kod EAN 5901969439991

Opis produktu
 Opis
Kabel krosowy Lanberg FO-LULU-SD11-0005-YE jest przeznaczony do niezawodnych i wydajnych połączeń światłowodowych.
Kabel ten charakteryzuje się jednomodową konstrukcją ze złączami LC/UPC na obu końcach, zapewniając solidną i szybką
transmisję danych. Wykonany z bezhalogenowego płaszcza o niskiej emisji dymu, nadaje się do instalacji, w których ważne
jest bezpieczeństwo przeciwpożarowe, zapewniając spokój ducha we wrażliwych środowiskach.
Dzięki średnicy rdzenia i okładziny wynoszącej 9/125 mikronów, ten dupleksowy kabel trybowy jest zbudowany tak, aby
wytrzymać zmienne temperatury, działając skutecznie w warunkach od -40 °C do 85 °C. Zastosowanie materiałów
bezhalogenowych podkreśla jego zaangażowanie w bezpieczeństwo, co czyni go niezawodnym wyborem zarówno do
zastosowań komercyjnych, jak i domowych. Niezależnie od tego, czy chodzi o centra danych, czy sieci domowe, kabel ten jest
w stanie sprostać wymagającym potrzebom sieciowym.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Niezawodna łączność
Ten kabel krosowy jest wyposażony w złącza LC/UPC na obu końcach, które zapewniają stabilne i precyzyjne
połączenia, zapewniając wydajny transfer danych w różnych konfiguracjach sieciowych.
Odporność na temperaturę
Zdolny do pracy w szerokim zakresie temperatur od -40 °C do 85 °C, kabel ten działa niezawodnie w ekstremalnych
warunkach, nadając się do różnych środowisk.
Bezpieczny dla środowiska
Zbudowany z materiałów o niskiej emisji dymu i zerowej zawartości halogenu, kabel ten redukuje toksyczne emisje w
przypadku pożaru, zwiększając bezpieczeństwo zarówno w pomieszczeniach mieszkalnych, jak i komercyjnych.
Optymalna konstrukcja
Dzięki średnicy rdzenia i okładziny wynoszącej 9/125 mikronów, ten jednomodowy światłowód zapewnia minimalne
straty sygnału i wysoką wydajność, dzięki czemu idealnie nadaje się do profesjonalnych zastosowań.

Produkt:
Nazwa: LANBERG Patchcord Światłowodowy SM LC/UPC-LC/UPC Duplex

3.0mm LSZH G657A1 0.5m Żółty
Opis: Lanberg - Kabel krosowy - LC/UPC pojedynczy-tryb (M) do

LC/UPC pojedynczy-tryb (M) - 0.5 m - 3 mm - światłowód -
dupleks - 9 / 125 mikronów - G.657.A1 - bezhalogenowe - żółty

EAN: 5901969439991
Reklamacje: 24 miesiące w serwisie
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - G.657.A1
Technologia: Dupleks światłowód
Typ włókna optycznego: Jednomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
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Średnica rdzenia / powłoki: 9 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe
Długość: 0.5 m
Średnica: 3 mm
Kolor: Żółty
 Złącza
Złącze: 2 x LC/UPC pojedynczy-tryb - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x LC/UPC pojedynczy-tryb - męski
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja na 2 l.
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Maksymalna temperatura pracy: 85 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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